

Koululaisten harrastustoiminta kehittyy



Ajankohtaista tietoa koulujen harrastus- ja kerhotoiminnasta on Tuusulan tapahtumakalenterissa sekä Instagramissa tilillä tuusulan_koulut_harrastaa

Tuusulassa järjestetään koululaisten maksutonta harrastus- ja kerhotoimintaa kahdella tavalla. Opetus- ja kulttuuriministeriön tukeman Harrastamisen Suomen mallin harrastukset toteutetaan välittömästi koulupäivän yhteydessä. Lasten ja nuorten toiveita kuunnellaan, ja harrastuskalenteri rakennetaan näiden toiveiden pohjalta. Kouluilla järjestetään myös Opetushallituksen tukemaa kerhotoimintaa.

Harrastamisen Suomen mallin tavoitteena on lasten ja nuorten hyvinvoinnin tukeminen ja että jokaisella lapsella ja nuorella on mahdollisuus maksuttomaan ja mieluisaan harrastukseen omalla koulullaan. Harrastuksen myötä opitaan uutta ja löydetään ja vahvistetaan omia vahvuuksia. Osallistuminen ei edellytä erityisiä taitoja tai aiempaa osaamista. Monipuolinen liikunta on tärkeää lapsen kehitykselle.

Mikkolan koululla tiistaisin kokoontuvassa liikuntakerhossa on menoa ja meininkiä. Yhdessä lämmitellään, harjoitellaan pallon syöttelyä ja kerrataan salibandyn säännöt. Salibandypelissä mukana on 1.–6.-luokkalaista oppilaita. Lasten mielestä kerhossa kivaa ovatkin juuri pallopelit ja trampoliinilta patjalle hyppääminen. Joillekin tämä on ainoa harrastus, osa on mukana myös muissa kouluilla toteutettavissa harrastuksissa.

Liikuntaryhmää Mikkolan koululla vetävä Japalo Oy:n ohjaaja **Pauliina Luukkanen** painottaa, että myös yhteisöllisyyden tunne vahvistuu yhdessä harrastamalla. Kerhon toimintaa suunnitellaan yhdessä lasten kanssa. Ensimmäisillä kerroilla on leikitty monenlaisia liikuntaleikkejä, kiipeily, jumppa sekä opeteltu koripallon ja jalkapallon saloja.



Luokkasen mukaan parasta on nähdä, kuinka lapset viihtyvät kerhoissa. Monesti lapset kertovat liikuntahetken jälkeen, kuinka kivaa heillä on ollut. Luokkasella on pitkä kokemus monenlaisien ryhmien ohjaamisesta, ja liikunta on aina kuulunut hänen elämäänsä.

Koulujen harrastuskalenterista löytyy tilaisuuksia liikunta-, taide- ja peliharrastuksiin. Uusina harrastuksina tänä lukukautena ovat robotiikkakerho, katutaidekerho, keilaus- ja biljardi-

kerhot sekä Tuusulan pelitalolla kokoontuva pelikerho.

Myös muualla kuin omalla koululla toteutetaan harrastuksia. Veskuhallilla on 3.–9.-luokkalaisten erittäin suosittua parkouria, akrobatiaa ja trampoliinivoimistelua. Etänä toteutettavia peliharrastuksia kunnan harrastuskalenterissa on kolmen toimijan toteuttamana. Neurokirjon lapsille järjestetään etätoteutuksella Minecraft-pelikerhoa School of Gaming -pelikasvattajan johdolla.

Yläkoululaisilla harrastukset harvemmin ovat omalla koululla. Kolme kuntosalitoimijaa tarjoaa ohjattua kuntosaliharjoittelua, ja Tuusulan keilahallilla voi kokeilla taitojaan biljardissa ja keilaamisessa. Yhtenä kehityssuuntana koulujen harrastus- ja kerhotoiminnassa on harrastuksien laajeneminen muuallekin kuin koulun tiloihin. Oman lähikoulun lisäksi harrastusmahdollisuuksia on urheiluseurojen toimipisteissä.

Tänä lukuvuonna Tuusulassa kehitetään etsivää harrastustoimintaa. Toiminnan tarkoituksena on tavoittaa lapsia ja nuoria, joilla ei vielä ole harrastusta. Harrastuksia etsitään ja koulutusratkaisuja mietitään yhdessä lasten ja nuorten kanssa. Yhteistyötä tehdään myös koulujen opiskeluhuollon, huoltajien ja alueellisen nuorisotyön kanssa.

Tuusulan kouluilla on jo pitkään toteutettu harrastustoimintaa, ja yhteistyön vahvistaminen kaikkien toimijoiden välillä on tämän syksyn kehityskohde. Tavoitteena on yhdessä mahdollistaa Tuusulan koululaisille monipuolisia harrastusmahdollisuuksia. ●